ARCADEMIA

PATHWAY cUiy
INTENSIU I

CURS 2024/2025
MATG 2025 JUNY 2025 JULICL 2025

DL, DM DC DJ DV DS DG DL DM DC DJ DV DS DG DL DM DC DJ DV D3 DG

AGOST 2025 SETEMBRE 2025

DL DM DC DJ DV D5 DG DL DM DC DJ DV D5 DG

4 5 & 7

11 12 13 14

le 17 18

22 23 |BY 25
30

Nota

. www.academiaguiu.com
. NO LECTIUS . FESTIUS . EXAMENS ASSAIG Balmes 58, Local. 08007 Barcelons




PATHWAY

INTENSIU

Lunes

Matematicas
Matematicas
Quimica

Lengua Esp.

Biologia

Aula

BO1

BO1

BO1

BO1

BO1

Martes

Matematicas

Historia de Esp.

Inglés

Inglés

Biologia

Aula

BO1
BO1
BO1
BO1

BO1

Miércoles

Historia de Esp.

Historia de Esp.

Quimica

Lengua Esp.

Biologia

Aula

BO1

BO1

BO1

BO1

BO1

La classe de matematiques inclou les assignatures de Matematiques i matematiques CC55
Aquest horari podra ser modificat durant el curs, sempre respectant la franja horaria de 9.00 a 15.00
Assaig de selectivitat (30 1 31 de juliol)

Vacances de I'1 al 17 d'agost.

www.academiaguiu.com

Jueves

TUTORIA

Lengua Esp.

Inglés

Inglés

Quimica

Aula

BO1

BO1

BO1

BO1

BO1

ARCADEMIA

GUIU

BARCELONA
since 1892
Viernes Aula
Lengua Esp. BO1

Historia de Esp. BO1

Matematicas BO1

Quimica BO1

Biologia BO1

www.academiaguiu.com
Balmes 58, Local. 08007 Barcelona



